QUICK REFERENCE GUIDE
Guías De Referencia
Guide De Référence Facile
PROPERTY OF TVH®
w
w
w
.s

�Tous les pneus TotalSource® ont été fabriqués
par les processus d’ordinateur contrôlé. Chaque
paramètre de fonctionnement est surveillé et le
processus est ajusté en permanence grâce à des
algorithmes complexes pour les variations de
température, de pression, les caractéristiques de
chaque couche de guérison - tout cela pour don-
ner des résultats de qualité, à chaque fois.
PROPERTY OF TVH®
2
Smooth  Lisa  Lisses
Smooth Non Marking  Lisa Sin Marca  Lisses Non Marquant
Traction  Tracción  Traction
Traction non marking  Tracción Sin Marca  Traction Non Marquant
SYTS9X5X5TNM 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25TNM 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5TNM 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25TNM 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5TNM 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25TNM 10 x 6 x 6.25
SYTS13.5X5.5X8TNM 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8TNM 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10TNM 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25TNM 15 x 5 x 11.25
SYTS15X6X11.25TNM 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10TNM 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10TNM 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5TNM 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5TNM 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25TNM 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25TNM 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125TNM 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125TNM 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125TNM 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125TNM 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125TNM 18 x 8 x 12.125
SYTS18X9X12.125TNM 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16TNM 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16TNM 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15TNM 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15TNM 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15TNM 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15TNM 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16TNM 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16TNM 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16TNM 22 x 9 x 16
SYTS9X5X5SNM 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25SNM 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5SNM 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25SNM 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5SNM 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25SNM 10 x 6 x 6.25
SYTS13.5X5.5X8SNM 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8SNM 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10SNM 14 x 5 x 10
SYTS15.5X5X10SNM 15.5 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25SNM 15 x 5 x 11.25
SYTS15X6X11.25SNM 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X6X10SNM 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5SNM 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5SNM 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25SNM 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25SNM 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125SNM 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125SNM 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125SNM 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125SNM 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125SNM 18 x 8 x 12.125
SYTS18X9X12.125SNM 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16SNM 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16SNM 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15SNM 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15SNM 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15SNM 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15SNM 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16SNM 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16SNM 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16SNM 22 x 9 x 16
SYTS9X5X5S 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25S 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5S 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25S 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5S 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25S 10 x 6 x 6.25
SYTS13.5X5.5X8S 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8S 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10S 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25S 15 x 5 x 11.25
SYTS15X6X11.25S 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10S 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10S 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5S 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5S 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25S 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25S 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125S 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125S 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125S 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125S 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125S 18 x 8 x 12.125
SYTS18X9X12.125S 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16S 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16S 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15S 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15S 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15S 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15S 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16S 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16S 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16S 22 x 9 x 16
SYTS28X12X22S 28 x 12 x 22
SYTS9X5X5T 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25T 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5T 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25T 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5T 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25T 10 x 6 x 6.25
SYTS13X4.5X8T 13 x 4.5 x 8
SYTS13.5X5.5X8T 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8T 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10T 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25T 15 x 5 x 11.25
SYTS15X6X11.25T 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X6X10T 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5T 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5T 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25T 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25T 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125T 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125T 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125T 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125T 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125T 18 x 8 x 12.125
SYTS18X9X12.125T 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16T 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16T 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15T 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15T 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15T 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15T 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16T 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16T 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16T 22 x 9 x 16
SYTS28X12X22T 28 x 12 x 22
PROPERTY OF TVH®
w
w
w
.s
m
h
co
.c
om
3
Measuring press-on Tires  Medicion de llantas a presion  Mesurer les pneus pressés
SYTS6.00-9X4 6.00-9 (4'' Rim)
SYTS6.50-10X5 6.50-10 (5'' Rim)
SYTS7.00-12X5 7.00-12 (5'' Rim)
SYTS7.00-15X5.5 7.00-15 (5.5'' Rim)
SYTS18X7-8X4.33 18 x 7-8 (4.33'' Rim)
SYTSQL15X4.5-8T 15 x 4.5-8 (Traction Clip)
How to measure press-on tires